公告编号：2018-057

证券代码：831837        证券简称：硕泉园林         主办券商：长江证券

广东硕泉园林股份有限公司

关于注销广西硕美园林景观工程有限公司的公告

一、注销概况

广东硕泉园林股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12

月 17日在公司会议室召开第二届第十次董事会议，审议通过了《关

于注销广西硕美园林景观工程有限公司的议案》，决定注销公司下属

的全资子公司。

二、子公司基本情况

为降低管理成本，提高运营效率，优化资源配置，公司根据经

营结构调整计划，拟注销广西硕美园林景观工程有限公司。子公司

注销后不会对公司整体业务发展产生不利影响。子公司基本情况如

下：

子公司名称：广西硕美园林景观工程公司

统一社会信用代码：91450100MA5NAF993J

营业场所：南宁市青秀区佛子岭路 15号福岭花园 2栋 1单元

701号

负责人：陈华寿

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-057

成立日期：2018年 07月 18日

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：园林工程、绿化工程、古建筑工程、建筑装饰装修

工程（以上项目凭资质证经营）；苗木种植及销售（具体项目以审

批部门批准的为准）；自营和代理一般经营项目商品和技术的进出

口业务，许可经营项目商品和技术的进出口业务须取得国家专项审

批后方可经营（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除

外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

三、注销的目的、存在的风险和对公司的影响

为降低管理成本，提高运营效率，优化资源配置，公司根据经营

结构调整计划，拟注销全资子公司；上述子公司注销后不会对公司整

体业务发展产生不利影响。

四、备查文件

（一）《广东硕泉园林股份有限公司第二届第十次董事会议决议》。

特此公告。

广东硕泉园林股份有限公司

董事会

2018年 12月 18日